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1 194 İBRAHİM KARATEKER MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ T 1.01.2002 5:45 1

2 219 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-ENKA SPOR KULÜBÜ F 29.04.2002 5:45 1

3 220 ABDULBAKİ ENTERİLİ KAYSERİ-FENERBAHÇE SK F 27.03.2002 5:48 1

4 195 MAZLUM BURHANLI MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ T 1.06.2002 5:49 2

5 224 SİNAN AKSOY BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ(A TAKIMI) F 3.01.2002 5:51 2

6 52 BURAK AĞCA KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 17.02.2003 5:51 3

7 187 NİHAT BİRGİN BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 29.04.2002 5:56 4

8 43 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ T 28.02.2002 5:58 5

9 207 RAMAZAN YILDIZ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 1.01.2002 5:59 6

10 48 EMRE KARA HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 7.02.2002 5:59 7

11 181 ENES BİLİR VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2002 6:01 8

12 172 BERK ESLEK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 8.01.2002 6:02 9

13 170 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 4.07.2002 6:02 10

14 179 MERT ÇAVUŞ ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 1.06.2003 6:03 11

15 218 MEHMET FİDAN KARAMAN-ÖNDER-DURMUŞ ALİ KARATAŞ SPOR KULÜBÜ F 1.05.2002 6:03 11

16 226 AHMET COSKUN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADİYAMAN F 1.01.2002 6:04 11

17 5 BURAK TERLİK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 6:04 12

18 204 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 6:05 13

19 180 FATİH KAMBER ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 1.01.2003 6:06 14

20 211 YAGİZ KELEŞ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR F 24.09.2002 6:07 14

21 39 HASAN MERT UYANIK ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.09.2003 6:07 15

22 4 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.09.2002 6:09 16

23 18 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 18.06.2002 6:10 17

24 109 MUHAMMET FURKAN YILDIZ ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 19.02.2002 6:11 18

25 175 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.03.2003 6:11 19

26 197 BERZAN SUBAŞI MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ T 10.08.2002 6:11 20

27 182 SEZER YİĞİT VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.04.2003 6:12 21

28 177 EMBİYA YAZICI ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 25.09.2003 6:12 22

29 185 AGİT YAĞIZ VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 6:13 23

30 54 İSMET DOĞAN KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 27.01.2003 6:13 24

31 199 ÖMER İÇLEK (YC) DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.01.2002 6:14 25

32 225 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP-OĞUZELİ F 5.07.2002 6:14 25

33 171 BURHAN KOÇAK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 3.12.2002 6:14 26

34 176 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.06.2003 6:15 27

35 208 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 4.02.2002 6:15 28

36 190 AHMET DIKDIREN BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 6:16 29

37 178 CEBRAİL ESER ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 10.04.2003 6:16 30

Küçük Erkekler

Aydın Atletizm İl Temsilciliği
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38 53 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 12.12.2003 6:17 31

39 153 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 6:17 32

40 112 AHMET CAN ERBAŞ ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 4.03.2003 6:17 33

41 1 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.03.2003 6:18 34

42 2 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.06.2002 6:18 35

43 201 MÜFİT ASLAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 28.12.2002 6:19 36

44 209 MUHAMMED KARABULUT BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 4.05.2003 6:19 37

45 223 HAKİM DURSUN ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ F 1.09.2003 6:20 37

46 20 AHMET MURAT İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 15.08.2002 6:20 38

47 198 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.01.2003 6:21 39

48 31 KEREM YAR MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK T 17.08.2002 6:21 40

49 113 CELALETTİN KARAASLAN KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 4.01.2003 6:21 41

50 202 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 6:22 42

51 110 TOPRAK DENİZ GÖK ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 19.08.2002 6:22 43

52 33 RÜŞTÜ GÖKDENİZ MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK T 5.12.2003 6:22 44

53 189 RECEP KENBER BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 6:23 45

54 24 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.01.2003 6:23 46

55 191 CEVDET BAT BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 10.08.2003 6:23 47

56 55 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 10.09.2003 6:24 48

57 203 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.03.2003 6:24 49

58 196 OSMAN KARAKOYUN MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ T 9.09.2002 6:25 50

59 114 FURKAN BAKDEMİR KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 1.07.2002 6:25 51

60 158 SEFA BURAK KILINÇARSLAR ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.04.2003 6:27 52

61 41 MEHMET EMİN KURT ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2003 6:29 53

62 157 ENES FINDIKÇI ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.03.2003 6:30 54

63 27 KADİR YILMAZ AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A T 16.08.2002 6:30 55

64 21 DİYAR ÖZTÜRK İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 15.05.2002 6:31 56

65 49 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 23.11.2002 6:31 57

66 174 ÖZKAN DENİZ ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.03.2003 6:32 58

67 200 FURKAN DOĞUÇ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 18.04.2003 6:33 59

68 16 MAHMUT AYDOGAN İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 20.01.2002 6:33 60

69 215 BURAK ORHAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB F 22.02.2003 6:34 60

70 34 MEHMET AYDOĞMUŞ MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK T 17.04.2002 6:35 61

71 3 FURKAN ER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.12.2002 6:35 62

72 6 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.08.2004 6:36 63

73 173 MELİHCAN AYDIN ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.03.2002 6:36 64

74 44 EMRULLAH ISSI AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ T 8.04.2004 6:37 65

75 111 BİLAL BERKE BAY ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 25.02.2004 6:38 66

76 25 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.06.2002 6:40 67

77 17 UMUT BALKAYA İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 9.03.2003 6:41 68

78 40 MEHMET GÖKEL ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.01.2002 6:41 69
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79 116 HÜSEYİN TEKOCAK KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 1.02.2003 6:42 70

80 22 YUSUF POLAT İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.06.2003 6:43 71

81 9 MUHAMMED DİYAR TUNÇ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.02.2004 6:44 72

82 217 MUSA ÇENESİZ KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV S.K F 20.03.2002 6:45 72

83 32 EMRE BAYRAM MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK T 26.08.2002 6:45 73

84 205 KERİM ÖZDEMİR GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.10.2002 6:46 74

85 15 HAMZA YAŞAR İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 6.04.2004 6:47 75

86 115 MEHMET OKŞEN KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 6:49 76

87 10 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.07.2003 6:50 77

88 50 İBRAHİM AYIK HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 3.05.2003 6:51 78

89 30 ORHAN AKGÜN AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A T 1.04.2004 6:51 79

90 46 MÜCAHİT ANDIÇ AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ T 15.10.2004 6:52 80

91 319 MUHAMED DERE İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.01.2003 6:52 81

92 13 ERHAN TAÇ İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.08.2003 6:54 82

93 26 KUDRET KAMÇI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.05.2003 6:54 83

94 12 EREN TÜRK İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.07.2002 6:55 84

95 29 YUSUF ELBÜĞA AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A T 3.02.2003 6:56 85

96 23 CENKER SAVAŞ BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 6:57 86

97 210 AHMET GÜNLEMENÇ BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A T 8.02.2002 6:58 87

98 168 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA-GENÇLİK VE SPOR T 3.01.2002 7:01 88

99 28 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A T 17.09.2003 7:02 89

100 51 MUSTAFA AN HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 22.03.2003 7:02 90

101 47 SALİH KALKAN AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ T 10.07.2003 7:03 91

102 8 ARDA KOYUNCU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.05.2003 7:04 92

103 42 TARIK AHMET ÖZTÜRK ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.04.2002 7:06 93

104 159 BERKAY ÖZKARAOĞLU ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.03.2003 7:06 94

105 14 CEM İNCE İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 18.05.2004 7:25 95

106 161 EMİR SÖZEN AMASYA-GENÇLİK VE SPOR T 6.04.2004 7:26 96

107 163 ARSLAN CAN ÖLÇEK AMASYA-GENÇLİK VE SPOR T 16.08.2002 7:27 97

108 162 TOLGA BAŞKOL AMASYA-GENÇLİK VE SPOR T 13.06.2002 7:29 98

109 221 YILMAZ İRMAK KIRIKKALE F 3.01.2002 DNF -

110 35 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.10.2003 DNS -

- 222 HASAN AYKAN ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KÜLÜBÜ F 3.01.2002 DNS -

- 216 ÖMER BEDER ISPARTA-HALK EĞİTİM MERKEZİ AKŞAM SANAT OKULU SPOR KULÜBÜ F 8.01.2002 DNS -

- 186 MUHARREM BİLİR VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.08.2004 DNS -

- 155 HAYRETTİN CAN BARUT KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.05.2002 DNS -

- 154 SEYHAN YAVUZ KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.01.2003 DNS -

- 140 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K T 1.07.2002 DNS -

- 139 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K T 15.09.2003 DNS -

- 138 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K T 17.12.2002 DNS -

- 137 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K T 30.04.2003 DNS -
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- 38 BEKİR ÇAKICIOĞLU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.10.2002 DNS -

- 37 MUSTAFA TUNA HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 9.09.2002 DNS -

- 36 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.02.2002 DNS -
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194 İBRAHİM KARATEKER 5:45 1

195 MAZLUM BURHANLI 5:49 2

1 MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB DERNEĞİ 196 OSMAN KARAKOYUN 6:25 50 23

197 BERZAN SUBAŞI 6:11 20

170 EBUBEKİR BİNGÖL 6:02 10

171 BURHAN KOÇAK 6:14 26

2 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI 172 BERK ESLEK 6:02 9 45

- -

177 EMBİYA YAZICI 6:12 22

178 CEBRAİL ESER 6:16 30

3 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ 179 MERT ÇAVUŞ 6:03 11 47

180 FATİH KAMBER 6:06 14

181 ENES BİLİR 6:01 8

182 SEZER YİĞİT 6:12 21

4 VAN-ALAN DER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 185 AGİT YAĞIZ 6:13 23 52

186 MUHARREM BİLİR DNS -

52 BURAK AĞCA 5:51 3

53 MEHMET EREN İMAMOĞLU 6:17 31

5 KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI 54 İSMET DOĞAN 6:13 24 58

55 MUHAMMED ÇİMEN 6:24 48

207 RAMAZAN YILDIZ 5:59 6

208 YASİN ÖZDEMİR 6:15 28

6 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR-A 209 MUHAMMED KARABULUT 6:19 37 71

210 AHMET GÜNLEMENÇ 6:58 87

187 NİHAT BİRGİN 5:56 4

189 RECEP KENBER 6:23 45

7 BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 190 AHMET DIKDIREN 6:16 29 78

191 CEVDET BAT 6:23 47

1 MAHİR GÜNEŞ 6:18 34

2 SEZER KARATEKİN 6:18 35

8 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3 FURKAN ER 6:35 62 85

4 ABDULHALİK ÇAĞIRAN 6:09 16

109 MUHAMMET FURKAN YILDIZ 6:11 18

110 TOPRAK DENİZ GÖK 6:22 43

9 ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 111 BİLAL BERKE BAY 6:38 66 94

112 AHMET CAN ERBAŞ 6:17 33

198 BERAT EZGİN 6:21 39

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 Aralık 2017 11:00
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199 ÖMER İÇLEK (YC) 6:14 25

10 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 200 FURKAN DOĞUÇ 6:33 59 100

201 MÜFİT ASLAN 6:19 36

202 SALMAN ADİMAN 6:22 42

203 ALİ HÜSEYİN BADEM 6:24 49

11 GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 204 MUSTAFA BAKIR 6:05 13 104

205 KERİM ÖZDEMİR 6:46 74

173 MELİHCAN AYDIN 6:36 64

174 ÖZKAN DENİZ 6:32 58

12 ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 175 MEVLÜT KILIÇ 6:11 19 104

176 MENSUR ÖZDEMİR 6:15 27

18 DEVRİM KAZAN 6:10 17

20 AHMET MURAT 6:20 38

13 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 21 DİYAR ÖZTÜRK 6:31 56 111

22 YUSUF POLAT 6:43 71

39 HASAN MERT UYANIK 6:07 15

40 MEHMET GÖKEL 6:41 69

14 ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 41 MEHMET EMİN KURT 6:29 53 137

42 TARIK AHMET ÖZTÜRK 7:06 93

48 EMRE KARA 5:59 7

49 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ 6:31 57

15 HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN 50 İBRAHİM AYIK 6:51 78 142

51 MUSTAFA AN 7:02 90

31 KEREM YAR 6:21 40

32 EMRE BAYRAM 6:45 73

16 MANİSA-SALİHLİ BELEDİYESPOR GSK 33 RÜŞTÜ GÖKDENİZ 6:22 44 145

34 MEHMET AYDOĞMUŞ 6:35 61

5 BURAK TERLİK 6:04 12

6 ALPEREN ÇELİKOĞLU 6:36 63

17 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 8 ARDA KOYUNCU 7:04 92 147

9 MUHAMMED DİYAR TUNÇ 6:44 72

43 DOĞUKAN AĞIL 5:58 5

44 EMRULLAH ISSI 6:37 65

18 AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ 46 MÜCAHİT ANDIÇ 6:52 80 150

47 SALİH KALKAN 7:03 91

113 CELALETTİN KARAASLAN 6:21 41

114 FURKAN BAKDEMİR 6:25 51

19 KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 115 MEHMET OKŞEN 6:49 76 162

116 HÜSEYİN TEKOCAK 6:42 70

23 CENKER SAVAŞ 6:57 86

24 DOĞA ÖZTÜRK 6:23 46

20 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 25 YAHYA ÇİFTLİK 6:40 67 196



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2 Aralık 2017 11:00Küçük Erkekler 2 km.

26 KUDRET KAMÇI 6:54 83

157 ENES FINDIKÇI 6:30 54

158 SEFA BURAK KILINÇARSLAR 6:27 52

21 ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 159 BERKAY ÖZKARAOĞLU 7:06 94 200

- -

14 CEM İNCE 7:25 95

15 HAMZA YAŞAR 6:47 75

22 İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 16 MAHMUT AYDOGAN 6:33 60 203

17 UMUT BALKAYA 6:41 68

27 KADİR YILMAZ 6:30 55

28 TAYLAN DAŞDEMİR 7:02 89

23 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ A 29 YUSUF ELBÜĞA 6:56 85 219

30 ORHAN AKGÜN 6:51 79

10 AZAD GÖVERCİN 6:50 77

319 MUHAMED DERE 6:52 81

24 İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12 EREN TÜRK 6:55 84 240

13 ERHAN TAÇ 6:54 82

161 EMİR SÖZEN 7:26 96

162 TOLGA BAŞKOL 7:29 98

25 AMASYA-GENÇLİK VE SPOR 163 ARSLAN CAN ÖLÇEK 7:27 97 281

168 MUSTAFA SERHAT ÇELİK 7:01 88

35 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK DNS -

36 ALİ İSMAİL ÇİÇEK DNS -

1050 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 37 MUSTAFA TUNA DNS - DQ

38 BEKİR ÇAKICIOĞLU DNS -

137 HALİT TAŞ DNS -

138 BEYTULLAH KAYA DNS -

1092 KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K 139 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT DNS - DQ

140 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN DNS -

153 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA 6:17 32

154 SEYHAN YAVUZ DNS -

1098 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 155 HAYRETTİN CAN BARUT DNS - DQ

156 -


